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100 Misti

Verona , Sabato 04/01/2025 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

~NEFE ONOWO A

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

Atleta

BERTACCO MARCO

ROSA LUCA

SARTORI CARLO ALBERTO
DALLA LIBERA GIORGIO
BOSCO PIETRO

BON RICCARDO

ROSSITTO MATTEO

MORI DAVIDE

Serie

Anno

2006
2006
2003
2004
2006
2005
2005
2004

Foglion. 1
09/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1971-2006

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NORD EST H20 SSD RL

NORD EST H20 SSD RL

UNIONE NUOTO FRIULI

UNIONE NUOTO FRIULI

NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE
PADOVANUOTO

Tempo

00:58.66
01:00.97
01:01.98
01:03.97
01:04.07
01:04.91
01:09.56
01:12.44

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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