

## 3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Foglio n. 1 09/01/2025

## **RISULTATI**

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1971-2006

Verona, Sabato 04/01/2025 ore 17:46

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	4	BERTACCO MARCO	2006	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:58.66	9.00
<b>2°</b>	5	ROSA LUCA	2006	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:00.97	7.00
3°	3	SARTORI CARLO ALBERTO	2003	NORD EST H2O SSD RL	01:01.98	6.00
4°	8	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	NORD EST H2O SSD RL	01:03.97	5.00
5°	2	BOSCO PIETRO	2006	UNIONE NUOTO FRIULI	01:04.07	4.00
6°	6	BON RICCARDO	2005	UNIONE NUOTO FRIULI	01:04.91	3.00
<b>7°</b>	1	ROSSITTO MATTEO	2005	NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE	01:09.56	2.00
8°	7	MORI DAVIDE	2004	PADOVANUOTO	01:12.44	1.00